



VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE „SANACE VNITŘNÍHO ROZVODU VODY PAVILONŮ MODRÉ A ZELENÉ ETAPY V UKB“

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObchZ“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Masarykova univerzita,
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. založená zákonem č. 50/1919 Sb.

se sídlem: v Brně, PSČ 601 77, Žerotínovo náměstí 9
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno město
č. účtu: 17485636621/0100
zastoupená: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, PhD. MBA, kvestorem
ve věcech provozně technických: Ing. Petrem Marvanem, Ing. Janem Brychtou
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

Firma/název/jméno: IMOS Brno, a.s.

se sídlem: Olomoucká 174, 627 00 Brno
zapsaná/ý v obchodním
rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2211
IČ: 25 32 22 57
DIČ: CZ 25322257
bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
č. účtu: 63706641/0100
zastoupená/ý: Ing. Oldřich Štercl, předseda představenstva
ve věcech provozně technických: Ing. Milan Karásek, ředitel závodu PS Brno
(dále jen Zhotovitel)

TEXT DODATKU

V důsledku objektivně nepředvídaných okolností vznikla potřeba dodatečných stavebních prací, které jsou nezbytné pro provedení původního předmětu veřejné zakázky a naplnění účelu Smlouvy. V důsledku objektivně nepředvídaných okolností současně vznikla potřeba zmenšit původní rozsah Díla. Zadavatel se proto rozhodl využít svého práva daného mu § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě jednacího řízení bez uveřejnění uzavírá tento dodatek č. 1 Smlouvy.

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:



1. Předmět Smlouvy specifikovaný v článku 2 Předmět Smlouvy, v Příloze č. 1 Smlouvy - Podrobná technická specifikace Díla a v Příloze č. 4 - Soupis prací se v souvislosti se změnou Díla doplňuje o odstavec 2.5 následujícího znění:

„2.5 Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných prací tzv. vícepráce a redukuje o neprovedené práce tzv. méněpráce uvedené v Příloze č. 1 tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.“

2. Hodnota oceněných víceprací činí 673.135,- Kč (slovy šest set sedmdesát tři tisíc sto třicet pět Kč) bez DPH. Hodnota oceněných méněprací činí 1.476.016,- Kč (slovy jeden milion čtyři sta sedmdesát šest tisíc šestnáct Kč).

Cena Díla uvedená v článku 3 Cena za Dílo, odstavci 3.1 Smlouvy se snižuje v důsledku úpravy předmětu Smlouvy podle Přílohy č. 1 tohoto dodatku o 802.881,- Kč (slovy osm set dva tisíc osm set osmdesát dvě Kč) bez DPH.

Cena Díla uvedená v odstavci 3.1 Smlouvy se mění takto:

„Cena Díla je cenou stavebních prací bez opčního práva a činí:

23.390.283,- Kč (slovy dvacet tři milionů tři sta devadesát tisíc dvě stě osmdesát tři Kč) bez DPH“.

3. Cena víceprací bude dle článku 4.6 Smlouvy fakturována samostatně.
4. Zhotovitel se zavazuje vícepráce řádně zhotovit, ukončit a předat Objednateli do 16.12.2013. O předání a převzetí bude vyhotoven samostatný zápis (protokol).

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek ke je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Nedílnou součástí dodatku je jeho příloha:

Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění

V Brně dne 21.11.2013

Objednatel:

doc. Ing. Ladislav Janíček, PhD. MBA
kvěstovatel Masarykovy univerzity

MASARYKOVA UNIVERZITA
Žerotínovo nám. 9
601 77 BRNO

2

V Brně dne 21.11.2013

Zhotovitel:

IMOS IMOS Brno, a.s.

Ing. Oldřich Štercl

předseda představenstva a generální ředitel

Ing. Oldřich Štercl

předseda představenstva IMOS Brno, a.s.

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění

V průběhu provádění Etapy č. 1 Díla se vyskytly vícepráce a méněpráce zapříčiněné zejména skutečností, že se jedná o sanaci a rekonstrukci stávajícího systému vnitřního vodovodu, při jejichž provádění dochází k odkrývání stávajících stavebních konstrukcí a instalací a výměně stávajících rozvodů pitné a teplé vody. Návrh stavebních a montážních prací byl zpracován na základě dokumentace skutečného provedení stavby a na základě průzkumu stavby. Některé stávající trasy však byly obtížně přístupné nebo úplně nepřístupné a nebylo možno dostatečně určit průchodnost tras a místa napojení na stávající rozvody. V důsledku toho je nutné v některých případech uzpůsobit provádění Díla nově zjištěným skutečnostem.

Příloha č. 1 obsahuje soupis víceprací a méněprací včetně kalkulace ceny s využitím jednotkových cen z oceněného soupisu prací, který tvoří Přílohu č. 4 Smlouvy. U R-položek jsou použity ceny v místě a čase obvyklé.

Příloha č. 1 obsahuje:

- I Souhrnná tabulka víceprací a méněprací prací Etapy č. 1**
- II Soupis víceprací Etapy č. 1 včetně jejich ocenění**
- III Soupis méněprací Etapy č. 1 včetně jejich ocenění**

I Souhrnná tabulka víceprací a méněprací prací Etapy č. 1

	vícepráce		méněpráce		
objekt	stavba	ZTI	stavba	ZTI	celkem za objekt
pavilon A7	2 325	16 113	-210 086	-14 474	-206 122
pavilon A9	45 065	31 882	-97 502	-50 617	-71 172
pavilon A10	29 055	5 320	-22 518	-3 530	8 327
pavilon A11	0	13 547	-503 678	-14 090	-504 221
pavilon A17	16 483	7 718	-15 319	-2 344	6 538
pavilon A22	41 028	8 083	-30 981	-27 628	-9 497
technická chodba	0	456 516	0	-483 249	-26 733
celkem	133 956	539 179	-880 084	-595 932	-802 881
	vícepráce celkem	673 135	méněpráce celkem	-1 476 016	
vícepráce stavba	133 956				
vícepráce ZTI	539 179				
vícepráce celkem	673 135				
méněpráce stavba	-880 084				
méněpráce ZTI	-595 932				
méněpráce celkem	-1 476 016				
celkem více a méněpráce	-802 881				



II Soupis víceprací Etapy č. 1 včetně jejich ocenění

PAVILON A7 - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	784453101U00	Malba 2xdisperzní bílá+penetrace, míst -3,8m	m2	80,00	22,00	1 760,00
	R	Prostupy, vč. zapravení, zalití a utěsnění otvoru SDK stěnou	ks	5,00	113,00	565,00
	Celkem za	Stavební část				2 325,00

PAVILON A7 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
4	R713-13	Iz. pro studenou vodu d18-22, tl.20mm	m	15,50	67,00	1 038,50
5	R713-14	Iz. pro studenou vodu d28, tl.20mm	m	29,00	81,00	2 349,00
6	R713-16	Iz. pro studenou vodu d35, tl.25mm	m	10,00	95,00	950,00
7	R713-18	Iz. pro studenou vodu d42, tl.35mm	m	5,00	149,00	745,00
20	722151113R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 18 x 1,0 mm	m	3,50	387,00	1 354,50
22	722151115R00	Potrubí nerez 1.44041 lisovaný spoj d 28 x 1,2 mm	m	14,00	569,00	7 966,00
43	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200	m	90,00	19,00	1 710,00
	Celkem za	ZTI				16 113,00

PAVILON A9 - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	R	Demontáž alu bondu včetně tepelné izolace a podkonstrukce	HZS	86,00	221,00	19 006,00
	R	Zpětná montáž bondu vč. tepelné izolace a podkonstrukce	HZS	86,00	288,00	24 768,00
	R	Jádrové vrtání otvorů do stěn a stropů do průměru 100mm	m	1,00	1 291,00	1 291,00
	Celkem za	Stavební část				45 065,00

PAVILON A9 -ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
11	R713-30	Skruže se zámkem, ALU povrch d18-22, tl. 20mm	m	18,00	83,00	1 494,00
12	R713-31	Skruže se zámkem, ALU povrch d28, tl. 20mm	m	24,00	95,00	2 280,00
23	722151113R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 18 x 1,0 mm	m	6,00	387,00	2 322,00
24	722151114R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 22 x 1,2 mm	m	12,00	501,00	6 012,00
25	722151115R00	Potrubí nerez 1.44041 lisovaný spoj d 28 x 1,2 mm	m	24,00	569,00	13 656,00
48	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200	m	322,00	19,00	6 118,00
	Celkem za	ZTI				31 882,00

PAVILON A10 - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	962200011.RAB	Bourání příček SDK tloušťka 15 cm	m2	3,00	68,00	204,00
	342261213.RT2	Příčka SDK ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm,samonos. desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	3,00	613,00	1 839,00
	342.1	Demontáž minerálního podhledu	m2	93,00	75,00	6 975,00
	342.2	Zpětná montáž minerálního podhledu	m2	93,00	141,00	13 113,00
	342.3	Dodávka minerálního podhledu (ztratené ve výši 20%)	m2	16,00	309,00	4 944,00
	784453101U00	Malba 2xdisperzní bílá+penetrace, míst -3,8m	m2	90,00	22,00	1 980,00
	Celkem za	Stavební práce				29 055,00

PAVILON A10 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200	m	280,00	19,00	5 320,00
	Celkem za	ZTI				5 320,00

PAVILON A11 - STAVEBNÍ PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	Stavební práce				0,00

PAVILON A11 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
11	R713-30	Skrúže se zámek, ALU povrch d18-22, tl. 20mm	m	18,00	83,00	1 494,00
12	R713-31	Skrúže se zámek, ALU povrch d28, tl. 20mm	m	16,00	95,00	1 520,00
13	R713-41	Skrúže se zámek, ALU povrch d35, tl.20mm	m	12,00	107,00	1 284,00
14	R713-52	Skrúže se zámek, ALU povrch, d40 tl. 40mm	m	8,00	180,00	1 440,00
47	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 200	m	411,00	19,00	7 809,00
	Celkem za	ZTI				13 547,00

PAVILON A17 - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	R	Jádrové vrtání otvorů do stěn a stropů do průměru 100mm	m	3,00	1 291,00	3 873,00
	342261213.RT2	Příčka SDK ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm,samonos. desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	8,00	613,00	4 904,00
	781101121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	8,00	6,00	48,00
	R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x30 cm	m2	8,00	394,00	3 152,00
	R	Obklad keramický glazovaný do vel. 60x30cm	m2	8,00	357,00	2 856,00
	R	Al lišta rohová - dod + mont.	bm	15,00	110,00	1 650,00
	Celkem za	Stavební práce				16 483,00

PAVILON A17 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
9	R713-30	Skrúže se zámek, ALU povrch d18-22, tl. 20mm	m	12,00	83,00	996,00
10	R713-31	Skrúže se zámek, ALU povrch d28, tl. 20mm	m	8,00	95,00	760,00
11	R713-41	Skrúže se zámek, ALU povrch d35, tl.20mm	m	6,00	107,00	642,00
38	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 200	m	280,00	19,00	5 320,00
	Celkem za	ZTI				7 718,00

PAVILON A22 - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	R	Jádrové vrtání otvorů do stěn a stropů do průměru 100mm	m	2,0	1 291,00	2 582,00
	342261213.RT2	Příčka SDK ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm,samonos. desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	8,0	613,00	4 904,00
	781101121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	8,0	6,00	48,00
	R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x30 cm	m2	8,0	394,00	3 152,00
	R	Obklad keramický glazovaný do vel. 60x30cm	m2	8,0	357,00	2 856,00
	R	Demontáž alu bondu včetně tepelné izolace a podkonstrukce	HZS	54,0	221,00	11 934,00
	R	Zpětná montáž bondu vč. tepelné izolace a podkonstrukce	HZS	54,0	288,00	15 552,00
	Celkem za	Stavební práce				41 028,00

PAVILON A22 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	R713-30	Skrúže se zámek, ALU povrch d18-22, tl. 20mm	m	20,00	83,00	1 660,00
32	R713-31	Skrúže se zámek, ALU povrch d28, tl. 20mm	m	7,00	95,00	665,00
33	R713-41	Skrúže se zámek, ALU povrch d35, tl.20mm	m	8,00	107,00	856,00
61	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 200	m	258,00	19,00	4 902,00
	Celkem za	ZTI				8 083,00

**TECHNICKÁ CHODBA - ZTI**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	R713-13	Iz. pro studenou vodu d18-22, tl.20mm	m	32,00	67,00	2 144,00
	R713-18	Iz. pro studenou vodu d42, tl.35mm	m	19,50	149,00	2 905,50
4	R713-20	Izolace pro rozvod chlad. vody d50, tl.30mm	m	92,00	146,00	13 432,00
6	R713-23_1	Izolace pro rozvod chlad. vody d80, tl.45mm	m	63,00	223,00	14 049,00
	722151112R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 15 x 1,0 mm	m	32,00	335,00	10 720,00
	722151117R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 42 x 1,5 mm	m	19,50	1 067,00	20 806,50
34	722151118R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 54 x 1,5 mm	m	92,00	1 286,00	118 312,00
36	722151120R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 89 x 2,0 mm	m	69,00	3 735,00	257 715,00
	R	Vybourání ŽB podlahy	Soub.	1,00	3 100,00	3 100,00
	R	Zbetonování podlahy	Soub.	1,00	2 500,00	2 500,00
	R	Vpusť podlahová HL 510 NPr	kus	1,00	1 575,00	1 575,00
	R	DMT a MTZ podlahové vpusti	kus	1,00	900,00	900,00
	721176114R00	Potrubí PP - HT 70	m	6,00	384,50	2 307,00
	R	Prah dveří (obklad)	Soub.	1,00	3 700,00	3 700,00
	R	Očištění stávající podlahy	m2	12,50	25,00	312,50
	R	Penetrační nátěr	m2	12,50	18,00	225,00
	R	Nátěr EKOBAN - 2 x	m2	12,50	145,00	1 812,50
	Celkem za	ZTI				456 516,00



III Soupis méněprací Etapy č. 1 včetně jejich ocenění

PAVILON A7 - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	978500010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	-5,00	58,00	-290,00
	962200011.RAB	Bourání příček SDK tloušťka 15 cm	m2	-5,00	78,00	-390,00
	342261213.RT2	Příčka SDK ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm,samonos. desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	-5,00	613,00	-3 065,00
	781101121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-5,00	6,00	-30,00
	781475116.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	-5,00	296,00	-1 480,00
	781.1	Obklad keramický glazovaný do vel. 30x30cm	m2	-5,00	171,00	-855,00
	99.1	Staveništní přesun hmot	t	-1,00	213,00	-213,00
	783.1	Nátěry ochranný, lokální opravy - dveře, schodiště	kpl	-1,00	6 860,00	-6 860,00
	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP	t	-3,00	173,00	-519,00
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-3,00	149,00	-447,00
	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-3,00	17,00	-51,00
	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	-30,00	19,00	-570,00
	979084113R00	Vodorovná doprava hmot po suchu do 6000 m	t	-3,00	99,00	-297,00
	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-3,00	7,00	-21,00
	R	Demontáž alu bondu včetně tepelné izolace a podkonstrukce v 1.np	HZS	-12,00	221,00	-2 652,00
	R	Zpětná montáž bondu vč. tepelné izolace a podkonstrukce v 1.np	HZS	-12,00	288,00	-3 456,00
	R	Dodávka alu bondu a spojovacího materiálu vč. povrchové úpravy	m2	-96,00	1 907,00	-183 072,00
	R	Jádrové vrtání otvorů do stěn a stropů do průměru 100mm	m	-2,50	1 291,00	-3 227,50
	R	Zřízení vodorovného bednění v instalační šachtě v 1.np vč. dobetonování a odstranění bednění	ks	-2,00	908,00	-1 816,00
	979999999R00	Poplatek za skládku	t	-3,00	258,00	-774,00
	Celkem za	Stavební část				-210 085,50

PAVILON A7 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
9	R713-25	Oplechování izolace D50	m	-15,00	353,00	-5 295,00
60	R-724 90 10	Dynamický rozdělovač průtoku DN 32/1" s uzávěry vč. montáže	kpl	-1,00	9 179,00	-9 179,00
	Celkem za	ZTI				-14 474,00

PAVILON A9 - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	978500010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	-23,00	58,00	-1 334,00
	962200011.RAB	Bourání příček SDK tloušťka 15 cm	m2	-51,00	68,00	-3 468,00
	342261213.RT2	Příčka SDK ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm,samonos. desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	-51,00	613,00	-31 263,00
	781101121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-23,00	6,00	-138,00
	781475116.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	-14,00	296,00	-4 144,00
	781.1	Obklad keramický glazovaný do vel. 30x30cm	m2	-14,00	171,00	-2 394,00
	R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x30 cm	m2	-9,00	394,00	-3 546,00
	R	Obklad keramický glazovaný do vel. 60x30cm	m2	-9,00	357,00	-3 213,00
	342.1	Demontáž minerálního podhledu	m2	-12,60	75,00	-945,00
	342.2	Zpětná montáž minerálního podhledu	m2	-12,60	141,00	-1 776,60
	342.3	Dodávka minerálního podhledu (ztratné ve výši 20%)	m2	-2,80	309,00	-865,20
	99.1	Staveništní přesun hmot	t	-6,00	213,00	-1 278,00
	783.1	Nátěry ochranný, lokální opravy - dveře, schodiště	kpl	-1,00	6 860,00	-6 860,00
	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	-5,00	173,00	-865,00
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m za 1.PP	t	-5,00	149,00	-745,00
	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-5,00	17,00	-85,00

	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	-77,00	19,00	-1 463,00
	979084113R00	Vodorovná doprava hmot po suchu do 6000 m	t	-8,00	99,00	-792,00
	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-8,00	7,00	-56,00
	R	Jádrové vrtání otvorů do stěn a stropů do průměru 100mm	m	-7,50	1 291,00	-9 682,50
	R	Zřízení vodorovného bednění v instalační šachtě v 1.np vč. dobetonování a odstranění bednění	ks	-2,00	908,00	-1 816,00
	R	Prostupy, vč. zapravení, zalití a utěsnění otvoru SDK stěnou	ks	-25,00	113,00	-2 825,00
	R	Prostupy, vč. zapravení, zalití a utěsnění otvoru stěnou nebo stropem	ks	-26,00	147,00	-3 822,00
	R	Demontáž a zpětná montáž zařizovacích předmětů	ks	-14,00	309,00	-4 326,00
	R	Demontáž a zpětná montáž vybavení (skříně, WC příčky apod.)	HZS	-20,00	181,00	-3 620,00
	R	Zapravení prostupů stěnou, stropem nebo SDK po zrušených instalacích ZTI	ks	-28,00	147,00	-4 116,00
	979999999R00	Poplatek za skládku	t	-8,00	258,00	-2 064,00
	Celkem za	Stavební část				-97 502,30

PAVILON A9 -ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
10	R713-25	Oplechování izolace potrubí D65	m	-10,00	435,00	-4 350,00
13	R713-41	Skruze se zámkem, ALU povrch d35, tl.20mm	m	-12,50	107,00	-1 337,50
14	R713-52	Skruze se zámkem, ALU povrch, d40 tl. 40mm	m	-12,50	180,00	-2 250,00
15	R713-62	Skruze se zámkem, ALU povrch d50, tl. 50mm	m	-13,00	223,00	-2 899,00
26	722151116R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 35 x 1,5 mm	m	-12,50	778,00	-9 725,00
27	722151117R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 42 x 1,5 mm	m	-12,50	1 067,00	-13 337,50
28	722151118R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 54 x 1,5 mm	m	-13,00	1 286,00	-16 718,00
	Celkem za	ZTI				-50 617,00

PAVILON A10 - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	978500010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	-4,00	58,00	-232,00
	R	Bourání zdiva z keramických bloků Porotherm	m2	-9,90	190,00	-1 881,00
	R	Vyzdění zdiva z keramických bloků Porotherm	m2	-9,90	709,00	-7 019,10
	781101121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-4,00	6,00	-24,00
	781475116.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	-4,00	296,00	-1 184,00
	781.1	Obklad keramický glazovaný do vel. 30x30cm	m2	-4,00	171,00	-684,00
	783.1	Nátěry ochranný, lokální opravy - dveře, schodiště	kpl	-1,00	6 860,00	-6 860,00
	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	-4,50	173,00	-778,50
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m za 1.PP	t	-4,50	149,00	-670,50
	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-4,50	17,00	-76,50
	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	-77,40	19,00	-1 470,60
	979084113R00	Vodorovná doprava hmot po suchu do 6000 m	t	-4,50	99,00	-445,50
	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-4,50	7,00	-31,50
	979999999R00	Poplatek za skládku	t	-4,50	258,00	-1 161,00
	Celkem za	Stavební práce				-22 518,20

PAVILON A10 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8	R713-25	Oplechování izolace potrubí D54	m	-10,00	353,00	-3 530,00
	Celkem za	ZTI				-3 530,00

PAVILON A11 - STAVEBNÍ PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	978500010.RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	-194,00	58,00	-11 252,00

	962200011.RAB	Bourání příček SDK tloušťka 15 cm	m2	-152,00	68,00	-10 336,00
	R	Bourání zděných protipožárních šachet zdivo Porotherm	m2	-30,00	190,00	-5 700,00
	342261213.RT2	Příčka SDK ocel.kce, 2x oplášť. tl. 150 mm, samonos. desky protipožární tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	-152,00	613,00	-93 176,00
	R	Vyzdění stěny požární šachty zdivo Porotherm tl. 15cm vč. jednovrstvé omítky	m2	-30,00	571,00	-17 130,00
	781101121.R00	Provedení penetrace podkladu	m2	-194,00	6,00	-1 164,00
	R	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x30 cm	m2	-194,00	394,00	-76 436,00
	R	Obklad keramický glazovaný do vel. 60x30cm	m2	-194,00	357,00	-69 258,00
	R	Demontáž a zpětná montáž pevného SDK podhledu	m2	-132,10	364,00	-48 084,40
	R	Demontáž akustického podhledu vč. souvrství	m2	-80,00	306,00	-24 480,00
	R	Zpětná montáž akustického podhledu vč. souvrství	m2	-80,00	361,00	-28 880,00
	99.1	Staveništní přesun hmot	t	-7,00	213,00	-1 491,00
	783.1	Nátěry ochranný, lokální opravy - dveře, schodiště	kpl	-1,00	6 860,00	-6 860,00
	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	-14,00	173,00	-2 422,00
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m za 1.PP	t	-14,00	149,00	-2 086,00
	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-14,00	17,00	-238,00
	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	-140,00	19,00	-2 660,00
	979084113R00	Vodorovná doprava hmot po suchu do 6000 m	t	-14,00	99,00	-1 386,00
	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-14,00	7,00	-98,00
	R	zřízení prostorového lešení	m2	-700,00	22,00	-15 400,00
	R	demontáž prostorového lešení	m2	-700,00	22,00	-15 400,00
	R	příplatek za stíženou manipulaci a přesun s lešením	m2	-700,00	28,00	-19 600,00
	R	Jádrové vrtání otvorů do stěn a stropů do průměru 100mm	m	-10,00	1 291,00	-12 910,00
	R	Demontáž a zpětná montáž zařizovacích předmětů	ks	-39,00	309,00	-12 051,00
	R	Demontáž skleněného obkladu u umyvadel	ks	-6,00	354,00	-2 124,00
	R	Zpětná montáž skleněného obkladu k umyvadlům	ks	-6,00	219,00	-1 314,00
	R	Demontáž akustického obkladu stěn	m2	-35,00	226,00	-7 910,00
	R	Zpětná montáž akustického obkladu stěn	m2	-35,00	292,00	-10 220,00
	979999999R00	Poplatek za skládku	t	-14,00	258,00	-3 612,00
	Celkem za	Stavební práce				-503 678,40

PAVILON A11 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
10	R713-25	Oplechování izolace potrubí D65	m	-10,00	435,00	-4 350,00
66	R-724 90 30	Dynamický rozdělovač průtoků DN 40/1" s uzávěry vč. montáže	kpl	-1,00	9 740,00	-9 740,00
	Celkem za	ZTI				-14 090,00

PAVILON A17 - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
6	31190004	Prostup do šachtové stěny	m2	-25,92	591,00	-15 318,72
	Celkem za	Stavební práce				-15 318,72

PAVILON A17 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8	R713-25	Oplechování izolace potrubí D40	m	-8,00	293,00	-2 344,00
	Celkem za	ZTI				-2 344,00

PAVILON A22 - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	342264051R00	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. opravy a doplnění demontovaného podhledu	m2	-27,9	499,00	-13 922,10
2	342267111RT4	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární impreg. tl. 12,5 mm	m	-16,9	349,00	-5 898,10



4	31190004	Prostup do šachtové stěny	m2	-8,6	591,00	-5 106,24
9	963016151R00	DMTZ podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplašť.12,5 mm	m2	-27,9	217,00	-6 054,30
Celkem za		Stavební práce				-30 980,74

PAVILON A22 - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-24,00	290,00	-6 960,00
2	1511011101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	-60,00	60,00	-3 600,00
3	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	-60,00	11,00	-660,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-24,00	56,00	-1 344,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-24,00	173,00	-4 152,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-30,00	124,00	-3 720,00
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	-30,00	11,00	-330,00
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-26,00	46,00	-1 196,00
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-4,70	261,00	-1 226,70
10	PC195_100	Poplatek za uložení na skládku	m3	-6,70	173,00	-1 159,10
13	583329990008	Štěrkopísek drcený frakce 0-8 mm	m3	-4,75	197,00	-935,75
30	R713-25	Oplechování izolace potrubí D40	m	-8,00	293,00	-2 344,00
Celkem za		ZTI				-27 627,55

TECHNICKÁ CHODBA - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
5	R713-22	Izolace pro rozvod chlad. vody d65, tl.35mm	m	-20,00	199,00	-3 980,00
10	R713-41	Oplechování izolace D50	m	-147,00	353,00	-51 891,00
11	R713-42	Oplechování izolace D65	m	-50,00	435,00	-21 750,00
12	R713-43	Oplechování izolace D80	m	-389,00	491,00	-190 999,00
13	R713-44	Oplechování izolace D100	m	-8,00	552,00	-4 416,00
14	R713-45	Oplechování izolace D125	m	-2,00	614,00	-1 228,00
15	R713-46	Oplechování izolace D150	m	-13,00	709,00	-9 217,00
19	721140916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	-2,00	428,00	-856,00
20	721153204R00	Potrubí HDPE připojovací, D 40 x 3,0	m	-10,00	170,00	-1 700,00
21	721170966R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 140	kus	-1,00	223,00	-223,00
22	72122520499	Uzávěrka zápach., kalich DN 100	kus	-1,00	548,00	-548,00
23	28613842	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 40 x 3,7 x 6000 mm	kus	-10,00	215,00	-2 150,00
24	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	-70,90	0,20	-14,18
25	721-28613860	Prostup stěnou, vč. zalití a utěsnění otvoru	kpl	-1,00	2 213,00	-2 213,00
26	721309985R00	Osazení a dod. odtokové záchytné vany	kus	-2,00	6 525,00	-13 050,00
31	722151113R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 18 x 1,0 mm	m	-260,00	387,00	-100 620,00
32	722151115R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 28 x 1,2 mm	m	-5,00	569,00	-2 845,00
33	722151116R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 35 x 1,5 mm	m	-2,50	778,00	-1 945,00
35	722151119R00	Potrubí nerez 1.4404 lisovaný spoj d 76 x 2,0 mm	m	-20,00	3 140,00	-62 800,00
56	722290215R00	Zkouška tlaku potrubí přírub.nebo hrdlového DN 100	m	-93,00	17,00	-1 581,00
57	722290237R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 200	m	-93,00	19,00	-1 767,00
65	7241329999	Čerpadlo kalové s plovákem Q=2l/s, H=6m 100%rezerva	soubor	-2,00	3 728,00	-7 456,00
Celkem za		ZTI				-483 249,18